fuerit,  conqueretur  se  ab  liomine  illo  injuriam  ali- 
quampertulisse?Iinmogratiasagetinnumeras,quod 
tilium  e  suisabstraxerit  manibus.Sic  et  universalis 

luater  ecclesia  Romana, cumdeposita  irarequieve- 
rit,  gratias  aget  nostro  imperio,  quod  tiliam  in  ira 
liberaverimus.Discepteturitaque,qu8e  disceptanda 
sunt,  quia  nullo  modoab  istisdesislam,  quousque 

complealurdesideriummeum  »  Hisatquealii*  impe- 
rator  profatis,  Gerardus  cardiualis  dixit  :  «  Vestree 
magniiudinis  verba  simulquerogata,  sacratissime 

imperator  et  semperauguste,  ad  dominura  Innocen- 

poteutemcertum  estomnibuspraeferendum.  Nullius 

namqueinjuria  est.cumpropterdivini  cullus  pieta- 
tem  ecclesias  mortalibus  prajponuntur.  Totus  ia 

Gasinensis  ecclesia;  dejectione*"*  monasticusordo 
vacillat,  fluctuat,  qualituretinjuriis  diversis  afHci- 
citur.  Te  ergo  imperatore  monachi  de  officiis  suis 

deponentur  ?  Te  imperatore  hocpetitur  et  postula- 
tur.ut  monachisacramentumfaciant.Unde  vestram 

flagilamus  clementiam,lriumphator  praecelse.ne  id 
decernas,  ne  statuas,  velin  ejusdecretasubscribas. 

Dignumne  est  vestris  temporibus,  ut  dignitas  Casi- 
nensis  ecclesi»  abrogetiir,  quo  cardinalibuspravae 
deferaturvoluntatiseffectus?  Nichil  majus  est  reli- 
gione,  nichil  inmonastico  ordinesanctius  et  subli- 

tiumpapamutprsecepistiretulimus;setuullomodo  g  mius  patre  Benedicto.  Quid  respondebitCarloman- 
se  umquampossepatiasserit,  ut  sine  sacramentoel 
tidehtate  monachos  recipiat.  »  Petrus  diaconus 

respondit  :  <i  Satis  nos  fecisse  de  his  ante  domini 
imperatorispraesenliam,  et  ex  preecepto  Dommi  et 
ex  imperialibus  edictis  putamus.  Caeterum  si  quid 

super liis habes,  edicilo . »  Gerardus  cardinalis  dixit : 
«  Ignoras  inviclisssimeimperator,  hos  quos  vestra 
magnitudodefendit.cum  RogerioSiculorumcomite 

adversusHomanamecclesiametvestruminvictissi- 

mum  conjurasse  iinperium,  et non  solum  conj urasse 
verum  etiam  auathematizasse  et  deposuisse.  0  in- 
audita  res,  quod  ligati  et  ligent  solutos  et  solvant 
ligatos.  »  Ad  heec  piissimusimperatorfacto  silentio 
dixit :  «QuodinmeCasinensesmonachi  commisere, 

nus  pius  imperator  augustus  ?  Nonne  tibi  dicet  : 

t  Imperium  medeposuisse  non  credidi,quiaLotha- 
«  rium  justum  et  sanotum  imperatorem  habebam. 
(i  Imperium  me  dimisisse  non  dolui,  quia  imperia 

«  mea,  prffisertim  de  religione  monastica,  incon- 
«  vulsa  in  perpetuum  manere  credebam.  Titulos 
«  egopietatis  et  justitiseac  mansuetudinisin  Casino